Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Ra Tancredo de Almeida Neves, 176 CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br 	infoOserrana.sp.gov.br  Teiefcne (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 23 de Outubro de 2024.

Oficio Especial

limo Sr

Thiago Henrique de Assis

DD. Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Resposta ao Requerimento n2  136/2024

Nobre Edil,

Em atenção ao requerimento acima, informamos que o Nobre Edil que em relação a instalação das

lombadas na estrada da Beira do Rio Pardo, será inserido na programação o reparo da estrada com a

maquina e após será instalada as lombadas.

Referente a instalação de  guard rail  de concreto na ponte serão inserido na programação do

Programa Melhor Caminho.

A instalação de  guard rail  na rodovia Mario Titoto km 2, será realizado um estudo técnico onde

também estaremos buscando recursos para a execução do serviço.

Mediante ao exposto, desde já gratos pelo referido requerimento.

Atenciosamente,

2.
LUIZ  AND  'OS SANTOS

Assistente de Secretário de Infraestrutura Urbana

	Page 1